Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

CONCEPTO

775.22
0.00
0.00

592.09

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

3,250.40

32504

2.92536
1,367.31

Total 4,292.67

CUATRO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 67/100 M.N

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
WBI6RXYwCE9F
pZEFs7bXqlFarA

3V7JrvMNSvjzySZPhOMgSOd/Qly7pV8Ybonh5J|/au2SOEpgictfRMJ68vVpLZc3LOaXZI|hMzJIXRNTwW875oGHCNm4prAzOlalJm879l4*7DlOylVOoJRGq109td78X92T*hOUlli3zpl5YEvZH